– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：1772）

於二零二二年四月二十二日舉行的本公司二零二二年第

一次臨時股東大會之投票表決結果

江西贛鋒鋰業股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本
公司二零二二年第一次臨時股東大會（「臨時股東大會」）已於二零二二
年四月二十二日（星期五）於中華人民共和國江西省新餘市經濟開發區
龍騰路公司總部研發大樓四樓本公司會議室舉行。

茲提述本公司日期均為二零二二年三月三十一日的通函（「該通函」）及
臨時股東大會通告。董事會根據上市規則第 13.39(5)條欣然宣佈臨時股
東大會上的投票表決結果。除另有指明外，本公告所用詞彙與該通函界
定者具有相同涵義。

會議出席情況

於臨時股東大會舉行日期，本公司已發行股份數目為 1,437,478,880股，其
中包括1,149,211,680股A股及288,267,200股H股，即賦予持有人權利出席臨
時股東大會及投票贊成或反對於會上提呈的決議案的股份總數。概無
股份賦予股東權利出席臨時股東大會並根據上市規則第13.40條所載規
定須放棄投贊成票。概無股東須根據上市規則於臨時股東大會上放棄
投票。概無任何人士於該通函表示擬於臨時股東大會對提呈的決議案
投反對票或放棄投票。出席本次會議的股東及股東代理人共計 89人（包
括親自出席現場會議或委託代表及網絡投票）於臨時股東大會上進行投票，
持有股份共計 551,866,735股，佔本公司股份總數的38.3913%。本公司執行
董事李良彬先生、王曉申先生及鄧招男女士出席了臨時股東大會。

– 2 –

臨時股東大會投票表決結果

下表載列於臨時股東大會所提呈決議案的投票表決結果：

特別決議案

投票數

（占投票總數的%）

贊成 反對 棄權*

1. 建議修訂《公司章程》 550,142,249

99.6875%

1,498,676

0.2716%

225,810

0.0409%

由於出席臨時股東大會的股東及受委代表所投票數中逾三分之二 (2/3)贊成該項決
議案，因此該項決議案作為特別決議案獲通過。

2. 本公司及子公司申請銀行授信並提供擔
保

462,072,835

83.7291%

89,614,808

16.2385%

179,092

0.0324%

由於出席臨時股東大會的股東及受委代表所投票數中逾三分之二 (2/3)贊成該項決
議案，因此該項決議案作為特別決議案獲通過。

普通決議案

投票數

（占投票總數的%）

贊成 反對 棄權*

1. 建議修訂股東大會議事規則 433,151,505

78.4891%

118,536,238

21.4793%

173,992

0.0316%

由於出席臨時股東大會的股東及受委代表所投票數中逾半數贊成該項決議案，因
此該項決議案作為普通決議案獲通過。

2. 建議修訂監事會議事規則 551,580,373

99.9490%

107,370

0.0195%

173,992

0.0315%

由於出席臨時股東大會的股東及受委代表所投票數中逾半數贊成該項決議案，因
此該項決議案作為普通決議案獲通過。

* 備註：該等股東自願放棄投票並無需按上市規則規定放棄表決權。

上述臨時股東大會的提呈決議案全文載於該通函。

– 3 –

監票與律師見證情況

本公司的H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司為臨時股東
大會的H股監票人，負責點票工作。

本次臨時股東大會由江西求正沃德律師事務所見證，並出具了法律意
見書，認為臨時股東大會的召集和召開程序、召集人和出席會議人員資
格及會議表決程序等事宜，均符合《公司法》、《股東大會規則》等中國法律、
法規和規範性文件以及本公司《公司章程》的規定，本次臨時股東大會的
表決結果合法、有效。

承董事會命
江西贛鋒鋰業股份有限公司

董事長
李良彬

中國 •江西
二零二二年四月二十二日

於本公告日期，董事會成員包括本公司執行董事李良彬先生、王曉申先
生、鄧招男女士及瀋海博先生；本公司非執行董事于建國先生及楊娟女
士；以及本公司獨立非執行董事黃斯穎女士、徐一新女士及徐光華先生。